2025 年 3 月 吉日

お取引先 各位

東京都八王子市千人町 3-17-10

TEL 042-666-5500

 2025 年  ゴールデンウィーク期間中の営業について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら、2025 年 5 月 3 日（土）～5 月 6 日（火）の 4 日間を

休業とさせていただきます。

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご了承を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

【ゴールデンウィーク期間中の営業について】

4 月 26 日 (土)    ・・・休 業

4 月 27 日 (日)    ・・・休 業

4 月 28 日 (月)   ・・・通常営業

4 月 29 日 (火)  ・・・休  業

4 月 30 日（水）   ・・・通常営業

5 月  1 日（木）  ・・・通常営業

5 月 2 日（金）  ・・・PM12：00 受注分まで当日出荷

5 月 3 日（土）   ・・・休 業

5 月 4 日（日）    ・・・休 業

5 月 5 日（月）   ・・・休 業

5 月 6 日（火）    ・・・休 業

5 月 7 日（水）    ・・・通常営業

在庫状況などにより上記予定通りの出荷が出来かねる場合もございます。

ご了承くださいますよう何卒宜しくお願い致します。

また、休業期間の前後は出荷が集中し、お荷物の発送に遅れが生じる可能性がございます。

可能な限り、お早目にご発注くださいますようお願い申し上げます。

以上

重要